PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO

EDITAL N° 08/12
EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 08/12
O PREFEITO DE PASSO FUNDO, no uso de suas atribuições legais,
a vista do Processo RH n° 2012/3592, Resolve

Nomear os servidores abaixo relacionados, através da Portaria nº
133/12,  existentes  no  Quadro de Servidores   Municipais,   conforme
Concurso Público Edital nº  01/08 e homologação Edital n°  22/09:
CARGO: OPERÁRIO
         Nome                                                              Classificação

MARIA DE LOURDES FRITCH DE OLIVEIRA 77
JULIANO DA ROCHA 78
JULIANO PARODI 79
ELSON RIBEIRO RODRIGUES 80
CARLOS DOMINGOS ORO 81
LINDOMAR NUNES  82
OSVALDECIR DOS SANTOS 83
CARLOS UBIRATAN VIEIRA DE ALMEIDA 84
TIAGO SILVA GATTI  85
CARLOS ALBERTO ORO NETO 86
SERGIO CHAVES PAVÃO 87
ARGEMIRO RIBEIRO LEITÃO 88
SIDINEI STUDZINSKI DOS SANTOS 89
CARLOS EDUARDO SAMPAIO BORGES DA SILVA 90
ALEXANDRE ROCHA BRANCO 91
CLAUDIO FORTES MARTINS 92
ANTONIO VALDECI DOS SANTOS RANGEL  93
RONISE DA SILVA 94
MARCIO DA LUZ DA SILVA  95
PAULO CESAR DA ROCHA 96
VALDECI MARQUES GEHM RODRIGUES 97
ALOISIO VANDERLEI NEULS 98
VANDERLEI MACHADO DOS SANTOS 99
GILSON DE OLIVEIRA BONISSONI 100
LUIS GILMAR SANTOS DA ROSA 101
FRANCIELE TONIAL PAMOCENO 102
MARCOS ANTONIO GUEDES 103
WILLIAM POLICENO DE SOUZA 104
VOLMIR FAGUNDES 105
EZILDA DE FATIMA TONIAZZO ALVES  106
JAMES SANTANA 107
ELISA MELLO 108
CRISTIAN EDEGAR BENVINDA 109
DENIS AQUINO MACHADO  110
ROSELAINE PADILHA BORGES 111
JOSE EDISON CHAVES PAVAO 112
GILVANE DE CAMARGO RAMOS  113
CLAUDIA TABORDA DE AZEVEDO 114
CARLOS LEANDRO DOS SANTOS SILVA 115
MARGARETE AMBROSI DA SILVA NASCIMENTO 116
AIRTON LANGARO DIPP– Pref. Municipal
PAULO MAGRO –Secretário de Administração

	EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 08/12